
Uchwała nr 7/W/2023 

Walnego Zgromadzenia Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 05.06.2023 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w 

imieniu Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie § 18 Statutu ROTWŚ Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Prezesa Zarządu Marcina Piętaka oraz sześciu pozostałych 

Członków Zarządu (Wiceprezesa Andrzeja Czubę, Wiceprezesa Grzegorza 

Świercza, Sekretarza Piotra Dwurnika, Skarbnika Piotra Sepioło, Członka Zarządu 

Michała Marońskiego, Członka Zarządu Tomasza Plebana) do zawierania umów, 

udzielania pełnomocnictwa i składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach 

majątkowych, przy czym do skuteczności oświadczeń woli wymagane jest 

współdziałanie i podpis dwóch Członków Zarządu lub upoważnionego Członka 

Zarządu i pełnomocnika uprawomocnionego przez Zarząd. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ROTWŚ 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący                                                                       Sekretarz 


